

# 前期比較試算表（貸借対照表）

勘定科目		前期	構成比	当期	構成比	差額	増減率	
資産の部	111 現金	160,564	0.6	160,564	0.4	0	100.0	
	(現金)	160,564	0.6	160,564	0.4	0	100.0	
	131 UFJ 銀行	7,192,948	28.8	2,036,635	5.6	△5,156,313	28.3	
	132 みずほ 銀行	2,794,033	11.2	6,589,067	18.3	3,795,034	235.8	
	133 楽天 銀行	3,940,673	15.8	11,994,497	33.3	8,053,824	304.3	
	(流動性預金)	13,927,654	55.8	20,620,199	57.3	6,692,545	148.0	
	(預金)	13,927,654	55.8	20,620,199	57.3	6,692,545	148.0	
	[現金預金]	14,088,218	56.5	20,780,763	57.8	6,692,545	147.5	
	162 売掛金	4,114,000	16.5	4,719,000	13.1	605,000	114.7	
	165 貸倒引当金	△20,000	0.0	△20,000	0.0	0	100.0	
	[営業債権]	4,094,000	16.4	4,699,000	13.0	605,000	114.7	
	189 仮払消費税等		0.0		0.0	0	0.0	
	[その他流動資産]		0.0		0.0	0	0.0	
	【流動資産】	18,182,218	72.9	25,479,763	70.9	7,297,545	140.1	
	固定資産	216 工具器具備品		0.0		0.0	0	0.0
		[有形固定資産]		0.0		0.0	0	0.0
274 保険積立金		6,739,740	27.0	10,453,015	29.0	3,713,275	155.0	
[投資その他の資産]		6,739,740	27.0	10,453,015	29.0	3,713,275	155.0	
【固定資産】		6,739,740	27.0	10,453,015	29.0	3,713,275	155.0	
【資産の部】	24,921,958	100.0	35,932,778	100.0	11,010,820	144.1		
負債の部	315 未払費用	3,094,838	12.4	2,970,448	8.2	△124,390	95.9	
	316 未払法人税等	2,331,600	9.3	1,749,300	4.8	△582,300	75.0	
	317 未払消費税等	1,929,500	7.7	1,466,300	4.0	△463,200	75.9	
	335 源泉税預り金	318,410	1.2	364,080	1.0	45,670	114.3	
	337 住民税預り金	23,800	0.0	46,400	0.1	22,600	194.9	
	324 仮受消費税等		0.0		0.0	0	0.0	
	【流動負債】	7,698,148	30.8	6,596,528	18.3	△1,101,620	85.6	
	390 役員借入金	28,134	0.1	34,144	0.0	6,010	121.3	
【固定負債】	28,134	0.1	34,144	0.0	6,010	121.3		
【負債の部】	7,726,282	31.0	6,630,672	18.4	△1,095,610	85.8		
純資産の部	411 資本金	7,000,000	28.0	7,000,000	19.4	0	100.0	
	[資本金]	7,000,000	28.0	7,000,000	19.4	0	100.0	
	461 繰越利益剰余金	10,033	0.0	10,195,676	28.3	10,185,643	****	
	(繰越利益剰余金)	10,195,676	40.9	22,302,106	62.0	12,106,430	218.7	
	(当期純損益金額)	10,185,643	40.8	12,106,430	33.6	1,920,787	118.8	
	(その他利益剰余金)	10,195,676	40.9	22,302,106	62.0	12,106,430	218.7	
	[利益剰余金]	10,195,676	40.9	22,302,106	62.0	12,106,430	218.7	
	【株主資本】	17,195,676	68.9	29,302,106	81.5	12,106,430	170.4	
【純資産の部】	17,195,676	68.9	29,302,106	81.5	12,106,430	170.4		
【負債・純資産の部】	24,921,958	100.0	35,932,778	100.0	11,010,820	144.1		

# 前期比較試算表（損益計算書）

税抜

自 令和3年5月1日 至 令和4年4月30日（決算）

累計期間（令和3年5月1日～令和4年4月30日）

0405 株式会社 Fundast A

勘定科目		前期	構成比	当期	構成比	差額	増減率
業	511 売上高	49,081,898	100.0	53,865,786	100.0	4,783,888	109.7
	(純売上高)	49,081,898	100.0	53,865,786	100.0	4,783,888	109.7
	712 給与当	22,055,180	44.9	24,209,182	44.9	2,154,002	109.7
	715 賞与	2,110,000	4.2	2,893,750	5.3	783,750	137.1
	718 法定福利費	2,741,012	5.5	3,635,193	6.7	894,181	132.6
	(労務費)	26,906,192	54.8	30,738,125	57.0	3,831,933	114.2
	(当期製品製造原価)	26,906,192	54.8	30,738,125	57.0	3,831,933	114.2
	(売上原価)	26,906,192	54.8	30,738,125	57.0	3,831,933	114.2
	[売上総損益金額]	22,175,706	45.1	23,127,661	42.9	951,955	104.2
損	811 役員報酬	6,124,000	12.4	5,624,000	10.4	△500,000	91.8
	818 法定福利費	781,028	1.5	513,070	0.9	△267,958	65.6
	819 福利厚生費	76,354	0.1	77,503	0.1	1,149	101.5
	829 採用教育費	306,710	0.6	2,691	0.0	△304,019	0.8
	841 旅費交通費	361,604	0.7	368,451	0.6	6,847	101.8
	842 通信費	47,317	0.0	24,156	0.0	△23,161	51.0
	843 接待交際費	70,623	0.1	138,440	0.2	67,817	196.0
	844 会議費	6,217	0.0	16,266	0.0	10,049	261.6
	845 減価償却費	900,960	1.8		0.0	△900,960	0.0
	850 施設利用料	1,313,546	2.6	1,320,000	2.4	6,454	100.4
	849 保険料	1,005,246	2.0	999,583	1.8	△5,663	99.4
	851 修繕費		0.0	115,455	0.2	115,455	0.0
	853 車両費		0.0	35,646	0.0	35,646	0.0
	854 消耗品費	292,708	0.5	508,211	0.9	215,503	173.6
	855 事務用品費		0.0		0.0	0	0.0
	856 租税公課	89,950	0.1	42,100	0.0	△47,850	46.8
	858 広告宣伝費	5,280	0.0	2,400	0.0	△2,880	45.4
859 支払手数料	368,037	0.7	676,312	1.2	308,275	183.7	
861 諸会費	2,200	0.0	2,200	0.0	0	100.0	
862 新聞図書費		0.0	4,490	0.0	4,490	0.0	
[販売費及び一般管理費]	11,751,780	23.9	10,470,974	19.4	△1,280,806	89.1	
【営業損益金額】	10,423,926	21.2	12,656,687	23.4	2,232,761	121.4	
業	911 受取利息	59	0.0	131	0.0	72	222.0
	929 雑収入	2,093,265	4.2	2,364,429	4.3	271,164	112.9
	[営業外収益]	2,093,324	4.2	2,364,560	4.3	271,236	112.9
【営業外損益】	2,093,324	4.2	2,364,560	4.3	271,236	112.9	
【経常損益金額】	12,517,250	25.5	15,021,247	27.8	2,503,997	120.0	
【税引前当期純損益金額】	12,517,250	25.5	15,021,247	27.8	2,503,997	120.0	
991 法人税、住民税及び事業税	2,331,607	4.7	2,914,817	5.4	583,210	125.0	
【法人税等】	2,331,607	4.7	2,914,817	5.4	583,210	125.0	
【当期純損益金額】	10,185,643	20.7	12,106,430	22.4	1,920,787	118.8	